[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                  РЕШЕНИЕ

12.10.2017                                          с. Маринино
                       № 16-83р

Об избрании Главы

Марининского сельсовета

Рассмотрев решение конкурсной комиссии от 05.10.2017 г.,                             в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 11 Устава муниципального образования Марининский сельсовет, Марининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования Марининский сельсовет Матросова Александра Владимировича.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Марининский вестник».
Председатель Совета депутатов                                                          А. А. Бирих